各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　ジアンナ・ホイールズから新たなアイデアを、ジアンナらしい斬新なデザインで表現したモデルを２フェイス同時リリースさせて頂きます。

”ダークマター”はリムガードが大きくフランジの外周をオーバーするアグレッシブなリムオーバーデザイン。
”アナモリー”はリムガードをリムとの一体感を持たせ、ジアンナらしい造形美を表現したユーロテイストデザイン。

両モデルともリムガードをボルトで留めているため、容易に脱着が可能。リムガードのカスタムペイントもお楽しみいただけます。
またジアンナ・ホイールズには従来設定の無かった１０．０Ｊ設定をご用意いたしました。

２０１３年、ジアンナ・ホイールズが新たなムーブメントを巻き起こします！
                                                                                                                  ２０１３年４月９日　アイロック　代表取締役 古賀琢麻
カラー : プラチナム・ブラックリム / クロームインサート
価格　：　20x8.5J +35 or +20 (¥74,000) , 20x10,0J +40 or +20 (¥83,000)
PCD : 112/114.3/120 x 5HOLE

”リムオーバー・フランジスタイル”２モデル同時リリース！

-GIANNA DARK MATTER , GIANNA ANOMALY -
ジアンナ　ダークマター、ジアンナ　アナモリー

アイロック　プレスリリース

GIANNA DARK MATTER GIANNA ANOMALY